



اخبار

کناره‌گیری مهاجم پرتغال از تیم ملی ۲ ماه مانده تا جام جهانی

رافا سیلوا ۲ ماه مانده به جام‌جهانی ۲۰۲۲ قطر اعلام کرد در سن ۲۹ سالگی به دلایل شخصی از تیم ملی پرتغال خداحافظی می‌کند. به گزارش ابولا، رافا سیلوا که با پرتغال قهرمان یورو ۲۰۱۶ شد و در جام‌جهانی ۲۰۱۴ و یورو ۲۰۲۰ نیز حضور داشت، کناره‌گیری خود را از تیم ملی این کشور در حالی اعلام کرد که او بسرای ۲ بازی پیش رو پرتغال را در لیگ ملت‌های اروپا به اردوی تیم ملی کشورش دعوت شده بود. این بازیکن با اشاره به اینکه این یک تصمیم صدقانه و درست در این مقطع از دوران حرفه‌ای‌اش است گفت مطمئن است پرتغال در جام‌جهانی نتایج خوبی به دست می‌آورد. ریاست فدراسیون فوتبال پرتغال گفت به تصمیم این مهاجم احترام می‌گذارد. رافا سیلوا عضو تیم بنفیکااست و تیمش با ۷ برد از ۷ بازی مقتدرانه در صدر جدول رده‌بندی لیگ پرتغال قرار دارد.



جزئیات برگزاری دیدار ایران–روسیه از زبان کارپین

سرمربی تیم ملی روسیه اعلام کرد دیدار دوستانه با ایران در قطر یا تهران برگزار خواهد شد. به گزارش خبرگزاری تاس، والری کارپین درباره دیدار دوستانه با ایران گفت: دیدار دوستانه با ایران سه‌شنبه ۲۴ آبان یا چهارشنبه ۲۵ آبان برگزار می‌شود. او درباره این بازی گفت: ۹۹ درصد بازی با ایران در ۱۵ یا ۱۶ نوامبر در تهران یا قطر برگزار می‌شود. تیم ملی روسیه ابتدا به پیشکد دیداری دوستانه با تیم ملی قرقیزستان در بگرامز می‌کند و اتحادیه فوتبال روسیه با اتحادیه فوتبال بوسنی و هرزگوین نیز برای برگزاری دیداری بین تیم‌های ۲ کشور به توافق رسیده است. پس از آن برخی بازیکنان تیم بوسنی نسبت به بازی با روسیه مخالفت کردند. سرمربی روسیه در ادامه گفت: نمی‌دانم آیا بازی با بوسنی نیز برگزار می‌شود یا خیر. من در حال بررسی گزینه‌هایی نیستم که با چه تیم‌هایی بازی کنم. در هر صورت مذاکرات در این زمینه برگزار می‌شود. اتحادیه فوتبال اروپا، روسیه را از رقابت‌های یورو ۲۴–۲۰ حذف کرد. پیش از این فیفا روسیه را از ادامه انتخابی جام‌جهانی ۲۰۲۲ کنار گذاشته بود. هنوز فدراسیون فوتبال روسیه واکنشی در این زمینه نداشته است.



برگزاری جلسه‌ستاد جام جهانی در فدراسیون فوتبال بدون خروجی!

جلسه هماهنگی ستاد جام‌جهانی با حضور مسؤولان فدراسیون فوتبال و ارگان‌های مختلف برگزار شد. به گزارش سایت فدراسیون فوتبال، نشست هماهنگی ستاد جام‌جهانی با حضور مهدی تاج رئیس فدراسیون فوتبال، داوود پرهیز کاری سرپرست دبیر کلی، احسان محمدی رئیس دپارتمان بازی جوانمردانه و مسؤولیت اجتماعی و محمود یازوکی رئیس هیأت فوتبال جزیره کیش به همراه نمایندگان وزارت ورزش و جوانان، وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، وزارت میراث فرهنگی، منطقه آزاد کیش و شهرداری تهران در محل دفتر سرپرست دبیر کلی فدراسیون فوتبال عصر روز سه‌شنبه ۲۹ شهریور برگزار شد. در ابتدای این نشست مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال درباره اقدامات و مذاکرات انجام شده با رئیس فدراسیون قطر به منظور برگزاری مسابقات جام‌جهانی و همچنین بازی‌های تیم ملی و سایر موضوعات مذاکره شده، مواردی را مطرح کرد. در ادامه نشست هر کدام از مسؤولان حاضر در این جلسه، توضیحاتی درباره اقدامات و برنامه‌ریزی‌های مدنظر در حوزه فعالیت‌های‌شان در هر بخش به منظور ایجاد فضایی شاد و مفرح برای هواداران داخل و خارج از کشور بویژه در تهران و جزیره کیش ارائه کردند.



حسین توکلی مشاور فدراسیون وزنه‌برداری شد

قهرمان المپیک سیدنی در فدراسیون وزنه‌برداری پست گرفت. سجاد انوشیروانی در حکمی، حسین توکلی را به عنوان عضو کمیته فنی فدراسیون وزنه‌برداری معرفی کرد. توکلی سابقه حضور در کادر فنی بزرگسالان به عنوان سرمربی را در کارنامه دارد. پیش از این نیز حسین رضازاده عضو کمیته فنی و مشاور عالی فدراسیون وزنه‌برداری شده بود.



کریس رونالدو در یورو ۲۰۲۴ هم خواهد بود

کریستیانو رونالدو اعلام کرد می‌خواهد در یورو ۲۰۲۴ حضور داشته باشد. به گزارش تایمز، کریستیانو رونالدو، کاپیتان تیم ملی فوتبال پرتغال در جشن «کویناس داورو» که در محل فدراسیون فوتبال پرتغال برگزار شد، فاش کرد انتظار دارد در جام‌جهانی قطر امسال و همچنین در مسابقات یورو ۲۰۲۴ آلمان داشته باشد. این در حالی است که او در یورو ۲۰۲۴ آلمان ۴۰ ساله خواهد شد. «میدوارم چند سال دیگر در تیم ملی باشم. هنوز هم احساس می‌کنم انگیزه دارم. جاهطلبی ما بالاست. راه من در تیم ملی به پایان نرسیده است. ما جوانان با کیفیت زیادی داریم. من در جام‌جهانی خواهد بود و من می‌خواهم در یورو هم باشم.»رونالدو ۳۸ ساله با گل ۱۱۷ در ۱۰۶ بازی ملی بهترین گلزن تاریخ تیم‌های ملی است. این مهاجم در مسابقات قهرمانی اروپا در سال‌های ۲۰۰۴، ۲۰۰۸، ۲۰۱۲، ۲۰۱۶ و ۲۰۲۰ علاوه بر جام‌های جهانی ۲۰۰۶، ۲۰۱۰، ۲۰۱۴ و ۲۰۱۸ حضور داشته است. رونالدو در پایان گفت: از همه کسانی که در حرفه من مهم بودند تشکر می‌کنم. مسیر فوتبالی من طولانی بوده است اما می‌خواهم بگویم راه من همین است و هنوز تمام نشده است.

میعاد نیک: تصمیمات شورای برون‌مرزی وزارت ورزش و جوانان در نتایج دور از انتظار تیم‌های ملی کشتی کشورمان در مسابقات جهانی صربستان نقش غیرقابل انکاری داشت.نمایندگان تیم‌های ملی کشتی فرنگی و آزاد کشورمان در آوردگاه رقابت‌های کشتی قهرمانی جهان ۲۰۲۲- بلگراد در صربستان بدون تردید نمایشی دور از حد انتظار و خارج از خواسته‌های ملت ایران و حتی اعضای کادر فنی داشتند که این مورد در نمایش فرنگی کاران ایرانی به مراتب بیشتر و شدیدتر نمایان شد تا شاگردان محمد بنا در غیاب روسیه حتی به سکوی جهانی هم نرسند.مهم‌ترین کلیدواژه منتقدان، کارشناسان و اهالی فن کشتی بالاخص در کشتی فرنگی این است که ضعف در آنلیز رقبا، حین و پیش از مسابقات جهانی ۲۰۲۲ از یک سو و خسته و خراب بودن بدن شاگردان محمد بنا در بلگراد از سوی دیگر باعث شده تیم ملی کشتی فرنگی در صربستان نتیجه نگیرد. البته که مشابه این انتقادات و نظرات درباره تیم ملی کشتی آزاد هم وجود داشت. شکی در این مساله نیست که از ۲۰ کشتی‌گیر تیم‌های ملی فرنگی و آزاد کشورمان در مسابقات جهانی به غیر از ۲ یا ۳ ملی‌پوش، بقیه با بدن‌هایی به غایت خسته و ناتوان یا به تشک می‌گذاشتند و بلااستثناهمه دردقایق پایانی کشتی‌های‌شان یا با ضعف و تخلیه توان بدنی مواجه شده و کشتی را واگذار می‌کردند، یا اشتباهات‌شان شدت می‌یافت و شکستی دیگر برای کاروان ایران رقم می‌خورد. از کشتی‌گیران جوان‌تر و کم‌تجربه‌تر مثل پویا داهم‌ز و علی‌رضا سرلک گرفته تا قهرمانان باتجربه‌ای مثل حسن یزدانی و محمدرضا گرابی یا کشتی‌گیرانی مانند پژمان پشتام و محمدحسین محمدیان، همه و همه در تله ضعف توان بدنی و مشکل آنالیز تاکتیک‌های جدید رقبا افتادند، موضوعی که یک سر آن از تهران و تصمیمات ساختمان وزارت ورزش و جوانان نشأت گرفت.

در حالی که کاروان تیم ملی کشتی آزاد آمریکا با لشکری بیش از ۱۰۰ نفر به سالان اشتراک ک آزانی بلگراد صربستان گذاشت، تیم‌های ملی کشتی آزاد و فرنگی ما نیز باحیف‌ترین تعداد به مسابقات جهانی رفتند. سایر کشورهای مدعی و صاحبان کشتی جهان در فرنگی یا آزاد هم با بهترین و بیشترین تعداد نفرات ممکن در حالی به بلگراد رسیدند که کاروان کشتی ایران حداقل نفرات ممکن را داشت. یکی از مهم‌ترین حذفیات کاروان کشتی فرنگی و آزاد ایران در مسابقات جهانی ۲۰۲۲، آنالیزورها

سرمربی تیم‌ملی فوتبال مخالفتی باپخش زنده‌دیدار بااو گویندند.اد تیم‌ملی فوتبال کشورمان از ساعت ۲۰:۳۰ جمعه‌اول مهر درنخستین‌بازی دوستانه‌خوددر اردوی‌اتریش به‌مصافرا گوئهمی‌رود.در شرایطی کهفراز است‌این‌مسئله‌به‌شد‌در‌های‌بسته‌ورزشگاه‌ان‌وی‌آزانی‌سنت‌پولتن‌بر‌گزار‌شود.در‌حالی‌که‌مسئله‌ی‌درباره‌مخالفت‌کارلوس‌کی‌روش‌باپخش‌زنده‌بازی‌ مطرح‌شده‌اما‌این‌مربی‌که‌این‌روز‌ها‌مشغول‌آمادمناسازی‌شاگردانش‌برای‌حضور‌در‌جام‌جهانی‌است‌و‌به‌صورت‌سدوم‌همراه‌با‌دستیاران‌خود‌به‌آنالیز‌عملکرد‌بازیکنان‌تیم‌ملی‌و‌حریفان‌می‌پردازد،‌چنین‌موضوعی‌را‌اعلام‌نکرده‌است.‌حال‌باید‌دید‌در‌نهایت‌این‌بازی‌پخش‌زنده‌خواهد‌شد؟

دود اختلاف نظر وزارت ورزش و فدراسیون کشتی در چشم کشتی‌گیران

اعزام با حداقل نیرو



و ماساژورها بودند. طبق آخرین اطلاعات به دست آمده، شورای برون‌مرزی وزارت ورزش و جوانان فقط و فقط با اعزام یک آنالیزور و ماساژور برای کشتی فرنگی و یک آنالیزور برای کشتی آزاد موافقت کرده و این تصمیم عجیب در شرایطی رخ داده که رقبا برای کشتی‌گیر هر وزن یک آنالیزور و ماساژور شخصی تدارک دیده‌اند. تمام ظرفیت کشتی ایران در شرایطی به مصاف رقبای تا بن دندان مسلح رفت که آتش بی‌تدبیری و تنازعات منافع شخصی به اعتبار و حیثیت منافع ملی کشیده شد. سیدمحمد پولادگر، معاون توسعه ورزش قهرمانی و حرفه‌ای وزارت ورزش و جوانان که نقش تصمیم‌گیرنده در شورای برون‌مرزی را هم داراست، با علیرضا دبیر و فدراسیون کشتی دچار چالش‌هایی سخت شده که نتایج آن در بلگراد دامن کشتی را گرفت. بر کسی

پوشیده نیست که بین دبیر و پولادگر درگیری و جدل سختی در گرفته و ۲ طرف این نزاع سعی در تخریب یکدیگر دارند. این تخریب اما زمانی به ضرر ورزش ملی، بومی و اول ایران می‌شود که کینه و بغض شخصی بر منافع ملی ترجیح داده شود و یکی به خاطر مسائل شخصی در کار دیگری سنگاندازی کرده و آن را با مشکل مواجه کند؛ شبیه اتفاقی که برای کشتی در اعزام‌ها افتاد. رئیس فدراسیون کشتی پیش از این هم گفته بود شورای برون‌مرزی با اعزام آنالیزورها و ماساژورهای تیم ملی به بلگراد موافقت نکرده و این را ناشی از بی‌تدبیری و ناآشنایی مسؤولان وزارت ورزش و جوانان با زیربوم ورزش قهرمانی دانست. لاکتیکی شدن بدن کشتی‌گیران و عدم تمرکز تیم در برابر تاکتیک‌های رقبا هم بر ادعای دبیر مبنی بر اهمیت آنالیز و ماساژ مهر تأیید

جنگ رسانه‌ای در پرتغال با اسم رمز طارمی

حمایت باشگاه از مهدی

لیگ پرتغال برابر تیم استوریل با نتیجه تساوی یک-یک متوقف شد. بعد از این دیدار که با پالتی دقایق تلف شده و گل مهدی طارمی جنجالی هم شده بود، اتفاقات عجیبی برای مهاجم ایرانی رخ داد. طارمی ابتدا در مصاحبه تلویزیونی بعد از مسابقه، به سوال خبرنگار پرتغالی درباره تمارض و شویه‌سازی برای گرفتن پالتی واکنش نشان داد و گفت:گویش را نیمه‌تمام رها کرد. هنگام مصاحبه طارمی، تعدادی از هواداران استوریل که روی سکوهای ورزشگاه خانگی خود نظاره‌گر مهاجم

ایران بودند، علیه او شعارهایی سر دادند و به طارمی توهین کردند. این توهین‌ها از سوی فدراسیون فوتبال پرتغال بدون واکنش نماند. کمیته انضباطی این فدراسیون روز گذشته اعلام کرد استوریل به خاطر توهین هوادارانش به طارمی ۲۰۴ یورو

رقابت اصلی (لیگ، جام حذفی و سوپر جام پرتغال) قهرمان شدیم، بنابراین هدفی هستیم که باید مثل همیشه شکست بخوریم.وی افزود: کمپین بدنام رسانه‌ای لیسبون علیه طارمی جلوه‌ای از آن است. وقتی ما پیروز می‌شویم، دشمنان ما واکنش نشان می‌دهند و درگیری‌ها را با ما تشدید می‌کنند. من می‌توانم به بیش از ۴۰ سال قبل بازگردم و به یاد آورم چگونه آنها سومین قهرمانی متوالی ما را در سال ۱۹۸۰ گرفتند؛ زمانی که ما به طلسم ۱۹ ساله قهرمان نشدن پایان دادیم اما نیازی به رفتن تا این حد نیست.

■ **جریمه باشگاه بر تقالی به دلیل توهین به طارمی**

باشگاه استوریل پرتغال به دلیل توهین هوادارانش به مهاجم ایرانی تیم پورتو جریمه شد. تیم فوتبال پورتو در هفته هفتم

کیفرخواست در نیویورک

امنیت‌ساز و ثبات‌آفرین است. ما در دوران سختی همسایگان، اثبات کرده‌ایم بار همسایگان خود هستیم.

در همه گفت‌وگوهای پرشماری که با روسا و سران منطقه داشتیم، یکی از مهم‌ترین نکات مشترک این بوده که امنیت منطقه باید به صورت «رون‌زا» و بدون مداخله خارجی» تأمین شود و راه آن، همکاری است نه بلوکه‌کندی. دوران پیش رو، دوران «همکاری‌های پایدار، رفاه، ثبات و برادری» است، اگر سرنوشت منطقه به دست خود کشورهای منطقه رقم بخورد. اشغالگران و غاصبان، رفتنی هستند و همسایگان برای یکدیگر باقی می‌مانند. روزگاری، جنگی بین ۲ ملت ایران و عراق پدید آمده بودند ولی امروز، بزرگ‌ترین نماد برادری و رویداد فرهنگی جهان یعنی راهپیمایی اربعین، با مجاهدت و نظیر بی‌مردم عراق و ایران و دیگر ملت‌های جهان برگزار می‌شود تا از یاد و راه حسین بن علی، فرزند محمد رسول (خداص) تجلیل کنند که جان خود و خانواده‌اشی برای راهی مردم از جهالت و مزارع آنان و کشتار فرزندان‌شان، به همه حضار محترم! تمایل دارم توجه شما را به یکی از جلوه‌های غم‌انگیز بی‌عدالتی که سسر منشأ همه بحران‌های منطقه است جلب کنم. تاریخ معاصر، ملتی مظلوم‌تر از فلسطین و ظلم‌تر از رژیم اشغالگر قدس به خود ندیده است.

رژیم صهیونیستی که بیش از ۷۰ سال آپارتاید، تجاوزگری و کشتار زنان و کودکان منطقه را در کارنامه سیاه خود دارد، بزرگ‌ترین زندان روی زمین را در غزه برپا کرده است و استمرار شهرک‌سازی و تصاویر شیون و گریه مظلومان فلسطینی بر اثر غصب اراضی، منازل و مزارع آنان و کشتار فرزندان‌شان، به همه نشان می‌دهد ۷ دهه ظلم و اشغالگری اسرائیل پایان ندارد.

دولت‌های مدعی آزادی و دموکراسی باید پاسخ بدهند چرا از فرمول روشن و عادلانه جمهوری اسلامی برای حل مساله فلسطین فرار می‌کنند؟ در فلسطین مظلوم، ما به سیاست فلسطین واحد معتقدیم. همه سرزمین فلسطین «از بحر تا بحر» متعلق به ساکنان اصلی این سرزمین تاریخی و مقدس است. راحل مساله فلسطین فقط مراجعه به آرای همه فلسطینی‌ها هم از مسلمان و مسیحی و یهودی در قالب برگزاری یک همه‌پرسی فراگیر است.

رژیم اشغالگر قدس که همچنان سرزمین‌های دیگر کشورهای منطقه را در اشغال دارد، نمی‌تواند شریک صلح و امنیت باشد. حضار ارجمند! اجازه دهید توجه شما را به یکی دیگر از جلوه‌های بی‌عدالتی، یعنی برخورد دوگانه غرب با فعالیت‌های صلح‌آمیز هسته‌ای ایران جلب کنم. در حالی که رکن اساسی امنیت

نظر کی‌روش درباره پخش زنده بازی تیم ملی



سرمربی تیم‌ملی فوتبال کشورمان از ساعت ۲۰:۳۰ جمعه‌اول مهر درنخستین‌بازی دوستانه‌خوددر اردوی‌اتریش به‌مصافرا گوئهمی‌رود.در شرایطی کهفراز است‌این‌مسئله‌به‌شد‌در‌های‌بسته‌ورزشگاه‌ان‌وی‌آزانی‌سنت‌پولتن‌بر‌گزار‌شود.در‌حالی‌که‌مسئله‌ی‌درباره‌مخالفت‌کارلوس‌کی‌روش‌باپخش‌زنده‌بازی‌ مطرح‌شده‌اما‌این‌مربی‌که‌این‌روز‌ها‌مشغول‌آمادمناسازی‌شاگردانش‌برای‌حضور‌در‌جام‌جهانی‌است‌و‌به‌صورت‌سدوم‌همراه‌با‌دستیاران‌خود‌به‌آنالیز‌عملکرد‌بازیکنان‌تیم‌ملی‌و‌حریفان‌می‌پردازد،‌چنین‌موضوعی‌را‌اعلام‌نکرده‌است.‌حال‌باید‌دید‌در‌نهایت‌این‌بازی‌پخش‌زنده‌خواهد‌شد؟

گذاشت. از وزیر ورزش و جوانان به عنوان متولی ورزش کشور در چنین شرایطی انتظار می‌رفت به ماجرا ورودی جدی داشته باشد و نکات‌ر دود دعوا بین دبیر و پولادگر به چشم کشتی ایران برود؛ آن هم در مسابقاتی که بی‌تردید شانس کسب قهرمانی تاریخی در جهان هم در فرنگی و هم در آزاد بودیم. اما این تعلل و خودمختاری برخی افراد در روز تخته، بذر ناامیدی و عدم موفقیت را در قلب کشتی کاشت. البته در پایان از این امر هم نباید غفلت داشت که علیرضا دبیر با وجود اطلاع از شرایط ناسامان در وزارتخانه و تصمیم‌گیری‌های غرض‌ورزانه در شورای برون‌مرزی، باید به هر طریقی که شده تعدادی ماساژور و آنالیزورهای بهتر و بیشتری را راهی صربستان می‌کرد تا در پایان با نتایج درخشان پسرانش مقابل زور روی‌ها بایستد؛ نه با اما و اگر‌ها.

جریمه شده است. پیش از این هم اتحادیه بازیکنان فوتبال در پرتغال، سوالات خبرنگار پرتغالی از طارمی را که ارتباطی به مسابقه با استوریل نداشت، محکوم کرده بود.

■ **باشگاه پورتو سوال گزارشگر پرتغالی از طارمی را محکوم کرد**

باشگاه پورتو از گزارشگر شبکه پرتغالی بابت سوالی که از مهاجم ایرانی این باشگاه پرسید، انتقاد کرد. باشگاه پورتو از طریق خبرنگارمه خود، رفتار و سوال گزارشگر پرتغالی را محکوم کرد و نوشت: «هت‌اسفانه نمی‌دانیم نظر سرجیو کونسیسانو (سرمربی پورتو) درباره این بازی چیست، زیرا مربی در اعتراض به یک سوال مضحک از طارمی، در مصاحبه فلش شرکت نکرد. گزارشگر اسپورت تی‌وی با طولانی شدن و تمدید کمپین علیه مهاجم ایرانی که توسط رسانه‌های لیسبون تبلیغ می‌شود، به طور نامناسبی از او درباره شبیه‌سازی‌های ادعایی در بازی‌های قبلی سوال کرد.»

منطق مذاکراتی ایران بر مبنای تحلیل عادلانه از تحولات فقط یک جمله است: «بایبندی به تعهدات». موضوع تضمین‌های اطمینان‌بخش صرفاً آمادگی برای یک اتفاق احتمالی نیست. ما از یک تجربه صحبت می‌کنیم. ما تجربه خروج آمریکا از برجام و بیش از یک سال و نیم تعلل دولت کنونی آمریکا در بازگشت به تعهدات خود را پیش چشم داریم. همین امروز که دولت آمریکا از قصد خود برای بازگشت به تعهداتش سخن می‌گوید، صدای دیگری از داخل آن کشور به گوش می‌رسد که تعهدپذیر بودن آمریکا را زیر سوال می‌برد. آیا با آن تجربه و این چشم‌انداز، می‌توانیم در موضوع مهم تضمین پایداری توافق، با مسامحه عمل کنیم؟

البته جمهوری اسلامی با امکانات وسیع و از نیاطات گسترده با جهان، آثار تحریم‌ها را یکی پس از دیگری خنثی و فرصت‌های جدیدی را خلق کرده است. به اذعان رسمی دولت آمریکا، سیاست فشار حداکثری علیه ایران شکست مفتضحانه خورده است. ما مسیر روایت از طرفت که در گذشته جاری می‌بود، به راه جدیدی که با مذاکرات جدی که داشته‌ایم، نشان می‌دهیم. ضمن اینکه ما در مذاکرات جاری که با ایران داریم، حل دادیم‌اگر منافع ملت ایران تضمین شود، اراده‌ای قوی برای حل عادلانه این موضوع داریم. معتقدیم گره توافق هسته‌ای از همان جایی باید باز شود که گره خورده است.

دوستان و همکاران! آخرین فراز سخنان من درباره ضرورت عدالت جهانی است. همه ما و تک‌تک انسان‌های جهان باید در ساخت جهان جدید مشارکت و حضور فعالانه و متعهدانه داشته باشیم. جهان جدید اگر بخواهد جهانی اخلاقی و مشروع و از نظر مردم جهان، مقبول، و از نظر توانایی در حل‌وفصل مشکلات جهانی، موفق و پیروزمند باشد، راهی ندارد جز اینکه بر محور عدالت جهانی شکل بگیرد. این مهم نیازمند توجه به‌اصولی‌مانند «احساس مسؤولیت‌مشترک جهانی در مقابل ظلم و بی‌عدالتی»، «حترام به خواست و اراده ملت‌ها و عدم مداخله در مسیر مستقل رشد آنها»، «فنی استاندارد جهانی دوگانه»، «مخالفت با جنگ و خشونت»، «استقلال و عادلانه عمل کردن نهادهای بین‌المللی» و مهم‌تر از همه «عشق‌آفرینی انسان‌های صالح و عادل در شکل دهی به این نظم جدید» است.

نگاه ما با آینده بسپار امیدوارانه است. مؤمنانه باور داریم بر مبنای مشیت و اراده الهی، همان‌طور که پیامبران الهی بشارت داده‌اند، عدالت، جهانی خواهد شد و حکومت‌بن‌گذار صالح پروردگار در زمین حکمفرما و بشریت با ظهور آخرین منجی رستگار می‌شود.